






***

* * 

* * 

* * 

Evropská unie 
Evropský sociální fond 

*** Operační program Zaměstnanost 

Zadavatel upozorňuje, že např. kroužková vazba nebo 
termovazba nesplňuje podmínku na zabezpečení proti 
vyjmutí listů, neboť je volně rozebíratelná. Pro zabezpečení 
nabídky je třeba použít např. způsobu obdobného, jaký je 
užíván notáři. 

Celý obsah nabídky bude rovněž v jednom vyhotovení v 
elektronické podobě (na CD nebo jiném datovém nosiči), jež 
bude obsahovat elektronický obraz (sken) celé nabídky 
včetně podpisu. 

Požadavek na uvedení Dodavatel ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
kontaktní osoby dodavatele zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na jednu nabídku Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek (odpovědi na 
dotaz). Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 
2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Vysvětlení zadávacích 
podmínek (včetně přesného znění dotazu, na který zadavatel reaguje) anebo dodatečné 
informace zadavatel zveřejní na portálu www.esfcr.cz. 

Další požadavky na zpracování nabídky 

Platební podmínky: 

• Úhrada bude prováděna na měsíční bázi, podle počtu již realizovaných kurzů. Faktury
budou vystavovány se 14denní splatností.

Požadavky na formu nabídky: 

• Zadavatel požaduje předložení nabídky v 1 originálním vyhotovení.

• Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek .

• Dodavatel se seznámí s aktuálními Pravidly Operačního programu Zaměstnanost
(dostupnými na www.esfcr.cz) a zavazuje se plnit veškeré povinnosti pro něj vyplývající.

Zadávací řízení se řídí 

Obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce v rámci 
Operačního programu Zaměstnanost (vydán! č . 11), na toto 
zadávací řízení se neaplikují ustanoven! zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Dodavatelé budou vyrozumívání o výsledku, resp. zrušení zadávacího řízení a o příp. 
vyloučení nabídky prostřednictvím uveřejnění informace na portálu www.esfcr.cz pod výše 
uvedeným názvem veřejné zakázky. 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele 

.. fó . 42_ . �0 

V Březnici dne 16.12.2019 

kft if/� /J- �'?f-M:lf.cv4- /' 
Přílohy (pouze v případě, že jsou relevantní): 

Součástí výzvy může být přímý odkaz na elektronický nástroj, který umožňuje neomezený 
a přímý dálkový přístup, na kterém mohou být výše uvedené informace uvedeny či podrobně 
blíže zpracovány. 

� 
Strana: 4 z 5 




